

2022年6月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 『イケメン戦国 ◆ 時をかける恋』 七周年特設サイトオープン&七周年記念 7 大プロジェクトスタート!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、2022 年 6 月 22 日(水)にリリース七周年を迎えます。

これを記念して、本日 6 月 1 日 (水) に「七周年記念特設サイト」をオープンし、「七周年記念 7 大プロジェクト」の情報を公開しました。



#### ■「七周年記念特設サイト」をオープン!

『イケメン戦国◆時をかける恋』はリリース七周年を記念し、「七周年記念特設サイト」をオープンしました。

特設サイトでは、七周年を記念したキャンペーンや最新グッズなどについての情報を公開しています。

▼『イケメン戦国◆時をかける恋』七周年記念 特設サイト

https://ikemen.cybird.ne.jp/title/sengoku/7th/



#### ■「戦なま」七周年記念放送決定!



七周年を迎える当日、6月22日(水)20時30分より、『イケメン戦国◆時をかける恋』の生放送番組「戦なま」の七周年記念放送が決定しました。

番組 MC には「猿飛佐助」役の赤羽根 健治さん、「伊達政宗」役の加藤 和樹さんをお呼びし、『イケメン戦国◆時をかける恋』七周年祝いの宴で姫様をおもてなしします。

番組内では七周年記念に制作されたスペシャル PV を初公開! さらに新たな恋物語の制作発表も 予定しています。ぜひリアルタイムで最新情報をゲットしてください。

#### <「戦なま七周年記念放送」番組概要>

放送日時: 2022年6月22日(水) 20:30~

MC: 「猿飛佐助」役·赤羽根 健治「伊達政宗」役·加藤 和樹

番組 URL: <a href="https://youtu.be/KTzBo06\_ZCA">https://youtu.be/KTzBo06\_ZCA</a>
(YouTube、Twitter Live にて生配信を実施)

#### ■「七周年記念がちゃ」開催中!





アプリ内でも、七周年記念企画の第一弾として「特別☆七周年記念がちゃ〜七色の花咲く戦国コーデ〜」を、7月1日(金)0時まで開催中です。

特典には「お花にまつわる 17 人のプチストーリー」や「ぶら下がりミニキャラ」が登場! 七周年のテーマ「百花繚乱世(ひゃっかりょうらんせ)」にちなんだ、豪華で華やかな特典が手に入ります。



また、アプリ内でも七周年記念特設ページを後日オープン予定です。

条件達成で可愛いミニキャラが手に入る特別キャンペーンや、本編ストーリーの一部が期間限定で読み放題となる企画など、姫様が武将たちと楽しいひと時を過ごせる内容が盛りだくさんとなっています。

他にも、『イケメン戦国◆時をかける恋』は七周年記念として、さまざまな企画を実施予定です。 最新情報や追加情報は、「七周年記念特設サイト」や『イケメン戦国◆時をかける恋』公式 Twitter (<a href="https://twitter.com/Cyikemensengoku">https://twitter.com/Cyikemensengoku</a>) をご確認ください。

#### ■『イケメン戦国◆時をかける恋』とは?

本能寺の変真っ只中の"戦国時代"へタイムスリップし、「ド S×唯我独尊」な織田信長、「破天荒×快楽主義者」な伊達政宗、「俺様×ツンデレ」な真田幸村など総勢17名の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。豪華声優陣による1,500種類以上のキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲーム、ストーリー中などに収録されています。





#### 【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

織田信長 CV: 杉田 智和 伊達政宗 CV: 加藤 和樹豊臣秀吉 CV: 鳥海 浩輔 徳川家康 CV: 増田 俊樹明智光秀 CV: 武内 駿輔 石田三成 CV: 山谷 祥生真田幸村 CV: 小野 賢章 武田信玄 CV: 梅原 裕一郎上杉謙信 CV: 三浦 祥朗 猿飛佐助 CV: 赤羽根 健治顕如 CV: 新垣 樽助 森蘭丸 CV: 蒼井 翔太今川義元 CV: 八代 拓 毛利元就 CV: 小西 克幸前田慶次 CV: 沢城 千春 直江兼続 CV: 中川 晃教

帰蝶 CV: 梶 裕貴

#### ■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba <a href="http://amb.ikemen-sengoku.jp/">http://amb.ikemen-sengoku.jp/</a>
公 式 サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/sengoku/original/index.html
公式 Twitter	https://twitter.com/Cyikemensengoku
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemensengoku」を検索
コピーライト	© CYBIRD

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事 業 概 要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

#### 株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。